
　　さて、本センター「パターゴルフコース」は、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため衛生強化に
　努めております。
　お客様と従業員の安全を最優先に、感染拡大防止対策を徹底し、安心してご利用いただけるよう以下の
　対策を実施いたしておりますので、お客様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます｡

　・対策期間：安全確保が確認できる迄の当面の間

　・ご来場全てのお客様は【マスク・ もしくはマスクの代用となる物】の着用を必ずお願いいたします。
　　プレーをしない方であってもパターゴルフコース並びに周辺の敷地内での着用をお願いします。
　　マスク・代用のものの着用が出来ない場合、ご利用をお断りいたします。

　
　・接客カウンターなど対面でのコミュニケーションが発生する場所については、飛沫防止施策として
　　シールドの導入を予定しております。

　・チケット購入、パター・ボール等の貸出・返却時、受付事務所の入室制限を行っております。

「パターゴルフコース」ご利用のお客様へ

2020年4月

　・ご利用時に「発熱、咳」などの症状を発症された場合は、ご利用をお断りする場合がございます。
　　また、体調が優れないように見受けられるお客様には検温をお願いする場合がございます。

　　平素より本センター「パターゴルフコース」をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。
　新型コロナウィルス感染症で亡くなられた方々にお悔やみ申し上げると共に、罹患された方々の
    一日も早い回復と、感染の早期終息を心よりお祈りいたします。

新型コロナウィルス感染症拡大防止への対策について

■パターゴルフコースにおける感染予防対策について

　・換気のため、受付事務所出入口及び窓は開放しております。（雨天などの際は一部での実施）

　　今後も状況を注視し、お客様が安心してお過ごしいただけるよう努めてまいります。
　　お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

　　ついて、定期的な消毒を行っております。
　・パター・ボール・マーカー（レンタル品）、ピン（旗）など、複数のお客様が手を触れるものに

　　申し上げます。

　　入室は2名様以内、また、受付時間の短縮（可能な限り 5 分以内での受付）のお願いにご協力
　　ください。

　・受付事務所でお客様用のアルコール消毒液等を設置していますので、プレー前後に手指の消毒を
　　お願い致します。

　・受付スタッフはマスクを着用し、健康管理チェックを行っております。

　・プレー中は、社会的距離（ソーシャル・ディスタンシング）の確保（1.8m以上）にご協力をお願い


	修正版 (Ａ3)

